
No.2020-16
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  過日、検査内容変更についてご案内（Ｔｏｐｉｃｓ ｏｆ ｍｅｄｉｃ Ｎｏ.2020-06）いたしました

一部項目におきまして、下記の期間中、検査成績報告書の表記が旧表記となります。

  謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通りご案内させていただきます。

 先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、4月7日ご報告分より新表記での

ご報告となりますので、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

■期日

■対象検査項目及び対象内容

■検査成績報告書

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

32
1730
3D046 HbA1ｃ（NGSP）<A1c> 検査項目名称

検査成績報告書に関するご案内

4362
5D100 CA125 基準値

基準値

2020年4月

91

HbA1ｃ（NGSP）<A1c>

35.0以下 U/mL 35以下 U/mL

37.0以下 U/mL 37以下 U/mL

検査成績報告書に関するご案内

2020年 4月 2日 （木） ～　2020年 4月 6日 （月） ご報告分

2020年 4月 1日 （水） 実施分より変更
案内書

新 旧

記

4360
5D130 CA19-9

掲載頁

項目コード

HbA1ｃ

検査項目 変更箇所
統一コード


